
 

 
 

Kupní smlouva 
PMCO-1590 

      
 

 

I. 
Smluvní  strany 

 

 
Obchodní firma /název/jméno a příjmení Pramacom Prague spol. s r.o. 
Sídlo/místo podnikání/ 
popřípadě místo trvalého pobytu:   Na Pískách 1667/36, 160 00 – Praha 6 
Kontaktní adresa:    Tlumačovská 1097/30, 155 00 – Praha 13 
IČO:       18630782 
DIČ:       CZ18630782 
Jejímž jménem jedná:     Filip Sobol, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:     6051642/0800 
Kontaktní osoba:     Jana Kuklová 
E-mail:       j.kuklova@pramacom.cz 
Telefon:     +420 601 578 233, +420 226 238 223 
Fax:        +420 226 238 298 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3992 
 
(dále jen „prodávající“) 

 
a 

   
                
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Sídlo:    B. Němcové 1931/6, 370 01 – České Budějovice 
Zastoupená:  MUDr. Markem Slabým, MBA, ředitel ZZS JČK 
IČO:    48199931 
Kontaktní osoba Kateřina Schacková 
E-mail:                schackovak@zzsjck.cz 
Telefon:   +420 387 762 215 
 
 
(dále jen „kupující“) 

 
uzavírají dle §2079 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

II. 
Předmět  smlouvy 

 
1. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího k veřejné zakázce s názvem 

Nákup technologií sítě PEGAS do vozidel. 
2. Předmětem této smlouvy je dodávka:  

 

14 ks Vozidlové radiostanice 3G    1 ks za 46.725,00 Kč bez DPH 

III. 
Kupní cena 

 

1.    Cena je stanovena ve výši   654.150,00 Kč 
DPH 21%  137.371,50 Kč 
Celkem  s DPH 21% 791.521,50 Kč 
Slovy: sedmsetdevadesátjednatisícpětsetdvacetjedna + 50/100 korun českých    

 
2.   Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží. 
3.   Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možno překročit.  
 
 

IV. 
Doba plnění 

 
Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 60 dnů od uzavření kupní smlouvy. 

 
V.     

Všeobecné dodací podmínky  
 

1. Přechod vlastnictví ke zboží:  
 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí 

bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listě. 
 

 
 

VI. 
Platební podmínky 

 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží 
osobou určenou statutárním zástupcem kupujícího a fakturu vystaví do 1 dne po dodání 
zboží. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu § 28 odst. 2 zákona o DPH a § 435 
NOZ a musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu=obchodní jméno a sídlo 
prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, 
bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj 
splatnosti faktury.  

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení. 
4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje, 

neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 
5. Zálohu kupující neposkytuje. 

 
 
 
 



 

VII. 
Podstatné porušení smlouvy 

 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 
1. Nedodání zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty 
2. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 14 dnů po vrácení 

vadného zboží. 
 

 
VIII. 

Záruka 
 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, 
které jsou uvedeny v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 

IX. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

1. Nedodá li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z ceny zboží, včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení; 
zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši  0,05 % z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 

 
X. 

Další ujednání 
 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. NOZ.   
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 

dodatky. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 

prodávající a jeden stejnopis kupující. 
4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku v platném znění. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
6. Přílohy: příloha č 1 : Záruční podmínky poskytované prodávajícím 
7. Prodávající bez jakýkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů 

a dalších údajů uvedených v této kupní smlouvě, včetně ceny za předmět plnění. 
 

 
 
 

 Praha dne:                   České Budějovice dne:  
                                           
 
 
……………………………….                                      ……..……………………………….. 

prodávající                                    kupující 
           Filip Sobol                    MUDr. Marek Slabý, MBA 
    jednatel společnosti                 ředitel ZZS JČK 
 

 



 

 
Příloha č. 1 

  
 

Záruční podmínky poskytované prodávajícím 
 

Záruční lhůta na : 
 

1. 14 ks vozidlové radiostanice 3G 
je poskytnuta v délce 24 měsíců: 

 
 
 
Záruka začíná běžet ode dne podpisu dodacího listu. 

 
1) Záruka se nevztahuje na : 

 
- vady způsobené nesprávnou instalací 
- vady  způsobené nesprávnou manipulací se  zařízením 
- vady způsobené umístěním zařízení v nevhodném prostředí, které neodpovídá 

požadavkům pro provoz daný technickým popisem  
- vady způsobené nesprávným provozem  a  neodbornou  obsluhou 
- vady  způsobené provozem  na  elektrické  napájecí síti, která  nevyhovuje 
     platným  normám 
- vady vzniklé neodvratnou událostí - úder blesku, povodeň, požár, zemětřesení.  
- vady  způsobené mechanickým  poškozením, krádeží 

 
2) Prodávající zajistí záruční servis po dobu záruční lhůty od dodání zboží. Prodávající 

ručí za funkčnost zařízení odpovídající popisu poskytovaného výrobcem. Instalace 
není součástí dodávky. 
 

3) Záruční servisní zásah proběhne v sídle prodávajícího bezplatně a pokud není 
závada odstraněna do 30-ti pracovních dnů od nahlášení závady, poskytne dodavatel 
náhradní zařízení do sídla kupujícího. 

 
4) Záruční servis zajišťuje :  
 Firma:   Pramacom Prague spol. s r.o. 

                    adresa:  Na Pískách 1667/36, 160 00 – Praha 6 
                IČO:      18630782 
             DIČ:     CZ18630782 
                    telefon:      +420 226 238 222 
             fax:            +420 226 238 298 

e-mail : p.sebor@pramacom.cz 
 
 
 
                                                      
     
 
 
……………………………….                                       

prodávající                                
          Filip Sobol                                    
    jednatel společnosti                  


